

Nzpire ApS

CVR-nr.: 37764086

Nørrevang 27, 1 tv
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

Kasper Elbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nzpire ApS
Nørrevang 27, 1 tv
3460 Birkerød

Telefonnummer: 31508826
e-mailadresse: kael@nzpire.dk

CVR-nr: 37764086
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 har selskabets primære aktiviteter været centreret omkring konsulentarbejde inden for IT-udvikling og drift. Størstedelen af selskabets indtægter i regnskabsåret har bestået af indtægter fra kontrakt om løbende konsulentytelser, hvilket har omfattet drift, vedligehold samt udvikling af en række it projekter hovedsageligt for diverse statslige institutioner. I anden halvdel af regnskabsåret har virksomhedens aktiviteter primært været afledt af en kontrakt hos en ny kunde som fortsætter ind i det meste hvis ikke hele 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat efter SKAT på DKK 79.037. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Grundet COVID-19 har selskabets øvrige aktiviteter ikke haft udvikling og det forventes ligeledes at 2022 ikke vil bibringe meget aktivitet udenfor it-konsulent området. Manglen på opgaver hos eksisterende kunder nævnt i sidste ledelsesberetning i sidste halvår af 2020 fortsætte som forventet ind i 2021 og tendensen vedblev indtil juni 2021 hvor kontrakten med den nye kunde trådte i kraft. Det første halve år så derved en lavere omsætning end man kunne håbe, men som under omstændighederne var forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Kontrakten med den nye kunde blev i april forlænget til at vare året ud, så det forventes at regnskabsåret 2022's omsætning er sikret.

Fravalg af revision

Selskabet har i regnskabsåret haft fravalgt revision. Dette fravalg opretholdes for regnskabsåret 2022 og det erklæres hermed at betingelserne for at kunne fravælge revision, fortsat er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		844.022	648.779
Personaleomkostninger		-380.574	-124.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.235	-36.434
Andre driftsomkostninger		-284.831	-354.160
Resultat af ordinær primær drift		105.382	134.044
Andre finansielle omkostninger		-4.059	-1.951
Ordinært resultat før skat		101.323	132.093
Skat af årets resultat		-22.286	-29.061
Årets resultat		79.037	103.032
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		21.837	46.532
I alt		79.037	103.032

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.706	109.300
Materielle anlægsaktiver i alt		219.706	109.300
Deposita		16.088	2.402
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.088	2.402
Anlægsaktiver i alt		235.794	111.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.302	79.500
Tilgodehavende skat		-6	
Tilgodehavender i alt		241.296	79.500
Likvide beholdninger		113.996	186.967
Omsætningsaktiver i alt		355.292	266.467
AKTIVER I ALT		591.086	378.169

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		70.256	48.398
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		177.456	154.898
Gæld til banker		14.545	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.984	
Skyldig selskabsskat		20.286	25.060
Skyldig moms og afgifter		240.480	112.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.026	86.136
Kontraktlige forpligtelser		58.309	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.630	223.271
Gældsforpligtelser i alt		413.630	223.271
PASSIVER I ALT		591.086	378.169

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret